
 

 

 

 

nr postępowania: ZP 262-2/2023    Wrocław, dnia 16.10.2023 r. 

 

Wykonawcy 
(zawiadomienie zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pn.: Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiektach Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605), Zamawiający – Akademia Muzyczna 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 4 złożona przez firmę: 

ABC-SERVICE R. Brząkała,  

R. Gawron, M. Nazaruk Sp. J.,  

ul. Bolesławiecka 15,  

53-614 Wrocław 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. firma ABC-SERVICE R. Brząkała, R. Gawron, M. 

Nazaruk Sp. J., spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna 

z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia. Oferta złożona 

przez ww. Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających 

ocenie na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia”. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 90% 

Czas dojazdu 

grupy 

interwencyjnej 

na wezwanie w 

nocy 10% 

Razem 

(pkt) (pkt) (pkt) 

1 

Konsorcjum firm: SERIS KONSALNET OCHRONA Sp. 

z o.o. (Lider), ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa, 

SERIS KONSALNET SECURITY Sp. z o.o. (Partner), 

ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

85,16 10 95,16 

2 
Konsorcjum firm: MM SERVICE SECURITY Sp. z o.o. 

(Lider), 93-408 Łódź ul. 3 Maja 64/66N, MAXUS Sp. z 

o. o. (Partner), 93-408 Łódź ul. 3 Maja 64/66N 
- 

3 

Konsorcjum firm: EKOTRADE Sp. z o.o. (Lider), ul. 

Melomanów 4, 00-712 Warszawa, AGOPOL-

EKOTRADE Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej 

(Partner), ul. Jana Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk, 

72,90 10 82,90 



EKOTRADE OCHRONA Sp. z o.o. (Partner), ul. 

Melomanów 4, 00-712 Warszawa, EKOTRADE 

SECURITY Sp. z o.o. (Partner), ul. Ludwika Nabielaka 

6/5, 00-743 Warszawa, SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. 

(Partner), ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 

Siemianowice Śląskie, SILESIA SERVICES Sp. z o.o. 

(Partner), ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 

Siemianowice Śląskie 

4 
ABC-SERVICE R. Brząkała, R. Gawron, M. Nazaruk Sp. 

J., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
90,00 10 100,00 

5 
Konsorcjum firm: TIME GROUP Sp. z o.o. (Lider), Plac 

Wolności 2; 41-400 Mysłowice, SKY ONE Sp. z o.o. 

(Partner), Plac Wolności 2; 41-400 Mysłowice 
73,57 10 83,57 

6 
SILEZJAN SYSTEM SECURITY Biuro Ochrony Mienia 

Sp. z o.o., ul. Centralna 24, 52-114 Wrocław,  
89,66 10 99,66 

7 

Konsorcjum firm: WOLF Służba Ochrony Sp. z o.o. 

(Lider), ul. Racławicka 15-19/412, 53-149 Wrocław, 

WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o. (Partner), ul. 

Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno 

84,93 10 94,93 

8 

Konsorcjum: HOLDING HUNTERS Sp. z o. o. Sp. K. 

(Lider), ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski, Green HUNTERS Sp. z o. o. Sp. K. 

(Partner), al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa, 

HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp. K. (Partner), ul. Bukowska 

114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, HUMAN 

HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. (Partner), al. Jerozolimskie 

151/4U, 02-326 Warszawa, HUNTERS OCHRONA 

PLUS Sp. z o.o. (Partner), ul. Sulejowska 45, 97-300 

Piotrków Trybunalski 

84,93 10 94,93 

 

 

 

Kanclerz 

mgr Adam Walkiewicz 


